UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Xương, ngày         tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Công bố công khai Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Quảng Xương.

Căn cứ Điều 48, Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Các Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 quy định chi

tiết việc lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; Số

01/2021/TT-BTNMT, ngày 12/4/2021 quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Thực hiện Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày 06/9/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử

dụng đất năm 2021 huyện Quảng Xương.

UBND huyện Quảng Xương công bố, công khai tài liệu Quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Quảng Xương tại

UBND huyện và trên trang thông tin điện tử của huyện.

- Hồ sơ công bố công khai gồm có:

+ Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày 06/9/2021 cảu UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng

đất năm 2021 huyện Quảng Xương.

+ Báo cáo thuyết minh tổng hợp;

+ Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2021;

+ Bản đồ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì công khai và hướng

dẫn Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn niêm yết công khai nội dung của Quy hoạch

sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Quảng Xương

tại trụ sở UBND huyện Quảng Xương, trang thông tin điện tử huyện, trụ sở UBND

các xã, thị trấn.

UBND huyện Quảng Xương công bố và thông báo đến các tổ chức, cá nhân

quan tâm được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực H.ủy, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện ;

- Các cơ quan, ban,  nghành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Đăng trên trang TTĐT huyện;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thế Anh

		anhht.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T16:40:37+0700

		2021-09-06T17:08:53+0700

		2021-09-06T17:09:04+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T17:09:25+0700